**ADBITO**, accedo, ab ad, & beto. Plaut. Captiv. Si adbitis propius, os denabit tibi mordicus. ||

**ADCENSI**, milites in locum mortuorum subito subrogati. Plaut. Frivolaria. Erant & servi publici, sic appellati, quod ad res necessarias sapius adicerentur. Varro lib. 6. de L. L.

**ADCORPORO**, as, Adjungo, admisceo. Solinus, Et carinis tenaciter adcorporatur.

**ADCREDO**, is, idi, i *avcre*. Lucret. lib. 3.  
— tum motus materiai  
Multimodi quàm sint, facile hoc adcredere possis;  
id est, credere sicut cæteri credunt.

**ADCRESCO**, evi, cescere. Horat. in Arte Pœt.  
Syllaba longa brevi subjecta vocatur Iambus,  
Pes citus, unde etiam trimetris adcrevere iussit,  
Nomen Iambis, id est, addi, vel dari.

**ADDĀX**, animalis quoddam genus est in Africa, quod cornua habet erecta, rugarumque ambitu conusta, & in leve fastigium exacuta, ita ut lyras diceret: *avdax* Græci contortis cornibus appellant. Hæc ferè Plin. lib. 11. cap. 37.

**ADDECET**, i *avdecet*, idem quod decet. Plaut. Amphitr. Eius studio servire addecet. Plaut. Pseud. sc. 5. a. 1. Nōrum aliquid adferre addecet. Vide *ibidem* sc. 4. a. 2.

**ADDEPHAGIA**. { אָדֶפְהַגְיָא. GALL. Appetit de manger insatiable. ITAL. Avidità di mangiare insatiabile. GERM. Unerstetliche begird zuessen. HISP. La garganteza. ANGL. An appetit to eat. } Inexplebilis edendi aviditas. Hæc apud Siculos pro Deo colebatur: ubi etiam templum habebat sibi peculiariter dedicatum. Vide Cæl. Rhod. lib. 7. cap. 11.

**ADDĒNSĒO**, es, ui, ex Ad & denso, t: ite Servio significat, Densum facio, stipso, constipo. } אָבַח *avah*. אִנְיָוֹ. GALL. Espessir. ITAL. in-spessare. GERM. Dief machen. HISP. Espessar. ANGL. To mak thik, to waxe thik. } Virg. 10. Æneid. Extremi addensent acies. Verbum rarissimum.

**ADDĒNSO**, as, are, idem quod Addensco. Plin. lib. 20. cap. 21. Mirum, aquam radice ea addita, addensari sub dio, atque lactescere.

**ADDICO**, is, { אָבַח *avah*. אִנְיָוֹ. GALL. Vendre au plus offrant. ITAL. Vendre all'incanto. GERM. Zusprechen/zuaisgnen/zufassen geben. HISP. Vender en almoneda. ANGL. To give over, to sell to him wihch bidderh most. } Verbum est ex tribus illis, quibus universum prætoris imperium ac potestas continebatur, Do, Dico, Addico. Nam in addicendis ius faciebat. Veluti cum in cessione addicebat, cum in vindiciis, in bonorum possessionibus, item cum aliquem suis creditoribus, aut furiosum suis agnatis gentilibusque addicebat. Hōtomamus in Lexic. Addicit & Prætor, cum in iure sit cessio per tres personas, cedentis, vindicantis, & Prætoris. Tacit. lib. 2. Addicentibus auspiciis. Cæl. 2. bell. civil. Addicere bona in fiscum. Cic. in Verrem. Domus erat plena, nova decretā, nova iura petebantur, mihi det possessionem, mihi ne adimat, mihi bona addicat. Idem in Pisonem, Nōne Fusidium debitorem creditoribus suis addixisti? Idem pro Flacco, Is cum iudicatum non faceret, addictus Hermippo, & ab eo ductus est. Hinc Addicti, ut est apud Vallam, *avdax* qui nexi in servitatem creditoribus od debitum sunt traditi. Proprium igitur hoc verbum Prætoris: sed tamen ad alia multa traductum. Dicuntur enim quoque addicere prætores in auctioneibus, & publicis locationibus, cum emptori, seu locatori, nullo maius pretium offerente, rem attribuunt. Cic. pro Rabir. Posthum. Tua bona Posthume nummo s. stertio à me addicuntur. Velleius, Addicere imperia, vel se alicui. Tranquil. in Casare. Amplissima prædia ex auctioneibus hæc minimo, vel ut alii legunt, nummo addicit. Cicer. 3. in Verrem. Addicetur id opus Hs. D. LX. millibus. Quintil. An is servus natus, quem cum addicta est mater, peperit. De Addicto creditori serviente, vide Fab. Deel. 3. 11. } Dicuntur deinde addicere in augurali disciplina aves, quando ratum faciunt auspiciū. Livius, Fabio auspicianti aves semel atque iterum non addicere. Contrarium Abdicere. } Et Addicere sententiā, pro vendere. Cic. Phil. 2. Quum neque principes civitatis rogando, neque majores natu monendo, neque frequens Senatus agendo te. de vendita atque addicta sententia movere potuit. } Addicere supplicio, morti, pro Dammare, destinare, de-